АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.09.2022

	№
	335

	с. Табуны

	О внесении изменений в постановление администрации района от 18.11.2021 № 337 "Об утверждении муниципальной программы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности" на 2021-2025 годы

В связи с актуализацией постановления администрации района от 18.11.2021 № 337 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2021 – 2025 годы», руководствуясь ст. 47 Устава муниципального образования Табунский район Алтайского края, постановлением администрации района от 30.11.2021 № 350 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Табунский район Алтайского края», постановляю:
В муниципальную программу «Об утверждении муниципальной программы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности" на 2021-2025 годы, утвержденную постановлением администрации района от 17.01.2020 № 10 (далее - Программа) внести следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы Задачи программы изложить в следующей редакции:
«Повышение энергетической эффективности на объектах социальной сферы;
Повышение энергетической эффективности в жилищном фонде;
Повышение энергетической эффективности в сфере ЖКХ;
Применение альтернативного топлива и альтернативных возобновляемых источников энергии.».
1.2. В разделе 2 Программы Цель программы изложить в следующей редакции:
«Повышение эффективности использования энергетических ресурсов муниципальным образованием.».
Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района								В.С. Швыдкой